
Rámcová Smlouva o provádění malířských
a natěračských prací

Článek I.
Smluvní strany

1.
Název: Střední průmyslová Škola Třebíč
sídlo: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
jednající: ing. Zdeněk Borůvka, ředitel školy
ıčo; 88610702
Dıč: 0266610702
(dále jen „objednatel“)

2.
Název: Dariusz Andrzej GiZ
sídlo: Tolstého 521, 674 01 Třebíč
jednající:
Ičo: 62130391
Dıč: ˇ
bank. spojení: CSOB
č. účtu: 215335270/0300
Zápis v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci:

_x

' (dále jen „zhotovitel“)

článek ıı
Předmět Smlouvy

Předmětem této rámcové Smlouvy je provádění malířských a natěračských prací (dálejen „práce“) vbudovách a areálech Střední průmyslové školy Třebíč, na ZákladěObjednávek objednatele, a to Za podmínek stanovených v této Smlouvě.
Členění jednotlivých druhů prací je uvedeno v příloze č. 1.
Zhotovitel Zároveň prohlašuje, že předmětrámcové smlouvy splňuje veškeré požadavkyobjednatele Stanovené v souboru Zadávací dokumentace na veřejnou Zakázku maléhorozsahu „Malířské a natěračské práce pro Střední průmyslovou školu Třebíč“.

čıáneK ııı
Způsob realizace

Smluvní strany se dohodly, že dílčí plnění na Základě této smlouvy, budou specifikoványna Základě objednávky objednatele, která bude obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) rozsah prací - Zejména Zadavatelem Spočítané m2 (výčet rozsahu prací budepředpokládaný na Základě znalostí objednatele), typ použitého materiálu (barvy),
b) termín plnění,
Zhotovitel je povinen potvrdit objednávku:



0 potvrzením Objednávky bez výhrad - zavazuje se, že provede práce v souladu
s Objednávkou. › '

ı Vpřípadě, že zhotovitel vznese výhrady nebo navrhne změny vobjednávce
Objednatele, jsou Smluvní strany povinny Zahájit jednání o obsahu Objednávky.

- Nepotvrdí-li Zhotovitel Objednávku do dvou pracovních dnů ode dne jejího
doručení, má se Za to, že ji bez výhrad akceptuje.

- V případě akutní potřeby nebo havárie může Objednatel učinit objednávku
telefonicky.

Smluvní Strany se zavazují, že po provedení prací dle Objednávky, Objednatel vyhotoví
protokol O provedení praci (dále jen „prOtOkol“), který bude Specifikovat rozsah skutečně
provedených prací, a který potvrdí odpovědné Osoby svým podpisem. Tento protokol
bude představovat podklad pro fakturaci a úhradu.

Zhotovitel musí respektovat Specifické požadavky provozu školního Zařízení v průběhu
školního roku, tj. Omezení hluku, prašnosti apod. Zhotovitel bude dodržovat hygienické a
bezpečnostní podmínky.
Všechny barvy musí Splňovat požadavek zdravotní nezávadnosti. Zhotovitel musí na
žádost Zadavatele doložit bezpečnostní listy, certifikáty výrobků a technické listy.
Součástíˇprovedených prací je i zakrytí nábytku, podlah, likvidace prázdných Obalů mimo
areál SPST, hrubý úklid, a tO vše na náklady Zhotovitele.

Článek lV.
Cena a platební podmínky

Ceny jednotlivých druhů prací jsou' uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy, která je její
nedílnou součástí.
Uvedené ceny jsou ceny konečné, Zahrnují veškeré náklady Zhotovitele (např. dopravné
do místa plnění, Zakrytí, hrubý úklid apod).

Objednatel Se Zavazuje hradit Zhotovitelí Za provedené práce, a to na Základě daňového
dokladu se Splatností 30 kalendářních dnů Od doručení. Nedílnou součástí bude kopie
protokolu O provedených pracích.

Text pouze pro plátce DPH:
Smluvní strany sjednávají povinnost úpravy ceny prací suviSlosti se Změnami
právních předpisů, O výši daně Z přidané hodnoty (DPH).
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
Cena Za práce provedené na Základě této smlouvy bude uhrazena bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn
Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve Smyslu ustanovení § 109 Odst. 2 písm. c)
Zákona 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákon O DPH“)

Pokud Se po dobu účinnosti této smlouvy Zhotovitel Stane nespolehlivým plátcem ve
Smyslu ustanovení § 109 Odst. 3 Zákona O DPH, Smluvní strany se dohodly, že
objednatel uhradí DPH Za Zdanitelné plnění přímo příslušnému Správci daně. Objednatel
takto provedená úhrada je považována Za uhrazení příslušné části Smluvní Ceny
rovnající Se výši DPH fakturované Zhotovitelem.



čıánek v.
Záruka, odpovědnost Za vady

Zhotovitel se Zavazuje, že plnění bude poskytnuto Za účelem a v kvalitě sjednané mezi
smluvními stranami.
Zjištěnou vadu reklamuje Objednatel telefonicky nebo písemně.
Záruční doba poskytovaná na provedené práce je vdélce 24 měsíců od podpisu
protokolu o provedení prací.

čıáneK vı.
Smluvní sankce

Vpřípadě, že Zhotovitel nedodrží sjednaný termín provedení prací dle domluvy
s objednatelem, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každý
započatý den prodlení.
V případě, že objednatel nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy,
má Zhotovitel právo požadovat úrok Zprodlení ve výši dle příslušných ustanovení
občanského Zákoníku.
Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody Způsobenou porušením Smluvních
povinností druhou stranou. Toto právo není dotčeno úhradou smluvních pokut a úroků
Z prodlení.

čıánek vıı.
Ukončení smluvního vztahu

Kromě důvodů stanovených občanským Zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně
odstoupit nebo ji vypovědět v následujících případech:
1. Objednatel v případě, že na straně Zhotovitele dojde k neplnění předmětu této smlouvy a

podmínek stanovených v objednávce, v termínu a kvalitě dle příslušných ustanovení této
smlouvy a pokud zhotovitel nezjedná nápravu, přestože bude objednatelem na tuto
skutečnost prokazatelně upozorněn alespoň 7 kalendářních dnů předem.
Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná
běžet dnem následujícím po dni1 kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno
prodávajícímu.
Zhotovitel v případě, že na straně objednatele dojde k nesplnění platebních podmínek a
pokud objednatel nezjedná nápravu, přestože bude zhotovitelem na tuto skutečnost
prokazatelně upozorněn alespoň 7 kalendářních dnů předem.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé
smluvní Straně.

čıáneK vııı.
Prohlášení zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje, že Se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo Zákonu
nebo dobrým mravům nebo by Zákon obcházelo, Zejména že nenabízel žádné výhody
osobám podílejícím se na Zadání veřejné Zakázky, na kterou sním objednatel uzavřel



smlouvu, a že se Zejména ve vztahu kostatním uchazečům nedopustil žádného jednání
narušujiciho hospodářskou soutěž.

Článek ıx.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je
sjednána na období do vyčerpání limitu plnění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
Systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Zhotovitel výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5. odst. 2 Zákona o registru
smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně bere
Zhotovitel na vědomí, že vpřípadě nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tří
měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od samého počátku.

5. Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny
formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními
stranami.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, Že se dohodly na celém jejím
obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána vtisni
ani Za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku upravujícími smlouvu o dílo.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

Ř f) 2 `ˇ` V: M" "047 (1

vTřebiči dne ........ 185 .Tma v HQ 05/6 i dne Ub/C/à

Za objednatele Za hotovitele

lng. Zdeněk Borůvka, ředitel

SP Š T řebíč ® Kontrola dle Zák. Č. §20/ 'Í provedena
Manicuňeových 734 Příkzízccopcrace:,`ø."fl dne; k“ ...sni

OiTřflbič ` _ x › ,_ 1, _ f _
IČzóóóIŠŠĚZDIČcóóómOZ SPMVLG ıozponıu. .fw ._,_,.ł.,__ddnc_ .IHW :f

www.SpSt.cZ



Příloha č. 1

Cenová nabídka

cena v Kč bez použitý materiál
Í

DPH/1m2

Maıba biıá 30 Hetma' P'US
Malba barevná 35 Klasik Color

omyvataıná maıba biıá 50 Het Bfi"a“t
Omyvatelná malba barevná 55 Het Briliant

Hloubková penetrace 10 A ' Grund
Nátěr Soklu syntetickou barvou 180 Syntetická barva

(Základ latex + Syntetický email) universal SU 2013
Škrábání omítky 10

, , v .. 100 Syntetická barvalZolovanı (skvrny po vode, olejı) SU2020
, v , v v 200 Syntetická barvaNater - Zarubne, dvere universal SU 2013

Sádrøvání 100 Sadľa
200 Profiradiátor 82222Nástřik, nátěr radiátorů

Max.limit plnění je 480.000,-- Kč bez DPH.


